
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 
ПРИКАЗ 

 

04.10.2018 № 8-н 
 

г. Карпинск 

 

О награждении педагогических работников в связи с празднованием  

Международного Дня учителя 

 
На основании ходатайств руководителей учреждений образования, в 

связи с празднованием Международного Дня учителя 5 октября 2018 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Наградить Почетной грамотой Отдела образования администрации 

городского округа Карпинск: 

1.1.  Триллер Юлию Александровну, повара муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 2 - за многолетний добросовестный труд и личный вклад в создание 

условий для обеспечения эффективной работы учреждения. 

1.2.  Патрушеву Кристину Анатольевну, педагога-организатора 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 5 – за эффективную организацию 

образовательной деятельности и создание условий для творческой 

самореализации обучающихся, привлечение обучающихся к общественно-

значимым делам. 

1.3.  Прусову Елену Николаевну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 17 – 

за многолетний добросовестный труд, высокие результаты в обучении и 

воспитании подрастающего поколения. 

1.4.  Денисову Ирину Александровну, учителя физики муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 6 – за добросовестный труд, высокие результаты в обучении и 

воспитании подрастающего поколения. 

1.5.  Куреневу Марину Николаевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

комбинированного вида № 2 – за многолетний добросовестный труд, высокие 

результаты в патриотическом воспитании детей дошкольного возраста. 

1.6.  Катаева Анатолия Александровича, дворника муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 

детско-юношеской спортивной школы – за многолетний добросовестный труд и 

личный вклад в создание условий для обучения и воспитания подрастающего 

поколения. 

1.7.  Ткаченко Елену Николаевну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 4 – за 



многолетний добросовестный труд, высокие результаты в обучении и 

воспитании подрастающего поколения. 

1.8.  Юрьеву Елену Юрьевну, воспитателя структурного подразделения 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 16 – за многолетний добросовестный труд, 

высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения. 

1.9.  Андрееву Ларису Анатольевну, младшего воспитателя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 22 – за многолетний добросовестный труд по созданию 

условий для воспитания и обучения воспитанников, активную жизненную 

позицию. 

1.10.  Чернецову Ольгу Петровну, учителя химии и математики 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 33 – за высокие результаты в воспитании, 

обучении и формировании активной жизненной позиции подрастающего 

поколения. 

1.11.  Малахову Елену Николаевну, музыкального руководителя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 23 – за личный вклад в организацию и совершенствование 

образовательного процесса, формирование интеллектуального, культурного и 

нравственного развития личности воспитанников. 

1.12.  Левкович Екатерину Викторовну, воспитателя муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 24 – за безупречный и добросовестный труд по созданию условий для 

обучения и воспитания подрастающего поколения. 

1.13.  Имамгулову Марию Маратовну, младшего воспитателя 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 25 – за добросовестный труд по созданию условий для 

воспитания и обучения воспитанников, активное участие в жизни коллектива. 

1.14.  Балуеву Жанну Владимировну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 18 – 

за добросовестный труд по воспитанию детей дошкольного возраста, 

творческий подход к организации воспитательно-образовательного процесса, 

создание благоприятного эмоционального климата в коллективе. 

1.15.  Фазлыеву Фирузу Шариповну, младшего воспитателя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 1 - за добросовестный труд по созданию условий для 

воспитания и обучения воспитанников, активное участие в жизни коллектива. 

1.16.  Сабирзянова Мансура Магсумзяновича, рабочего по комплексному 

обслуживанию и ремонту здания муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Станция туризма и экскурсий «Конжак» - за 

многолетний добросовестный труд по созданию условий для воспитания и 

обучения подрастающего поколения. 

1.17.  Смелову Светлану Владимировну, инженера (сметчика) 

муниципального бюджетного учреждения «Сервисный производственно-

технический центр» - за многолетний добросовестный труд по обеспечению 

эффективной работы образовательных учреждений. 



1.18.  Чижикову Наталию Степановну, методиста муниципального 

казённого учреждения «Центр обработки информации и мониторинга качества 

образования» - за добросовестный труд по обеспечению организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного и среднего общего образования с 2018 году. 

1.19.  Устюжанину Валентину Николаевну, ветерана педагогического 

труда муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 5 - за многолетний добросовестный 

труд и личный вклад в развитие образования городского округа Карпинск. 

1.20.  Жбанову Эмму Яковлевну, ветерана педагогического труда 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 25 - за многолетний добросовестный труд, активную 

жизненную позицию и личный вклад в развитие образования городского округа 

Карпинск. 

1.21.  Аксенову Светлану Васильевну, ветерана педагогического труда 

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 

образования детско-юношеской спортивной школы - за многолетний 

добросовестный труд, активную жизненную позицию и личный вклад в 

развитие образования городского округа Карпинск. 

1.22.  Голубь Любовь Андреевну, ветерана педагогического труда 

городской системы образования - за многолетний добросовестный труд, 

активную жизненную позицию и личный вклад в развитие образования 

городского округа Карпинск. 

1.23.  Савинову Алевтину Николаевну, ветерана педагогического труда 

городской системы образования - за многолетний добросовестный труд, 

активную жизненную позицию и личный вклад в развитие образования 

городского округа Карпинск. 

1.24.  Бондареву Галину Яковлевну, ветерана педагогического труда 

городской системы образования - за многолетний добросовестный труд, 

активную жизненную позицию и личный вклад в развитие образования 

городского округа Карпинск. 

1.25.  Прокофьеву Раису Яковлевну, ветерана педагогического труда 

городской системы образования - за многолетний добросовестный труд, 

активную жизненную позицию и личный вклад в развитие образования 

городского округа Карпинск. 

2. Наградить Почетной грамотой Отдела образования администрации 

городского округа Карпинск: 

2.1.  Коллектив Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 4 (заведующий Вакорина 

Марина Евгеньевна) – за 1 место в муниципальном конкурсе по созданию 

системы управления охраной труда и обеспечению безопасности 

образовательной деятельности в 2018 году (номинация дошкольные 

учреждения). 

2.2.  Коллектив Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 17 (заведующий Антропова 

Надежда Васильевна) - за 2 место в муниципальном конкурсе по созданию 

системы управления охраной труда и обеспечению безопасности 



образовательной деятельности в 2018 году (номинация дошкольные 

учреждения). 

2.3.  Коллектив Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 18 (заведующий Стрюкова 

Лариса Александровна) - за 3 место в муниципальном конкурсе по созданию 

системы управления охраной труда и обеспечению безопасности 

образовательной деятельности в 2018 году (номинация дошкольные 

учреждения). 

2.4.  Коллектив Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 6 (директор Терентьева 

Надежда Сергеевна) - за 1 место в муниципальном конкурсе по созданию 

системы управления охраной труда и обеспечению безопасности 

образовательной деятельности в 2018 году (номинация общеобразовательные 

учреждения). 

2.5.  Коллектив Государственного казенного общеобразовательного 

учреждения Свердловской области "Карпинская школа - интернат, 

реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы" 

(и.о. директора Шушакова Ирина Ильинична) – за 2 место в муниципальном 

конкурсе по созданию системы управления охраной труда и обеспечению 

безопасности образовательной деятельности в 2018 году (номинация 

общеобразовательные учреждения)  

3. Наградить Благодарственным письмом Отдела образования 

администрации городского округа Карпинск: 

3.1.  Лёхину Татьяну Ивановну, учителя начальных классов 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 2 – за внедрение в образовательную 

деятельность современных педагогических технологий и создание условий для 

развития познавательных интересов младших школьников. 

3.2.  Кожевникову Анжелику Юрьевну, педагога дополнительного 

образования муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования оздоровительно-образовательного центра – за создание условий по 

развитию технического творчества детей дошкольного и младшего школьного 

возраста. 

3.3.  Федорову Наталью Андреевну, учителя информатики 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 6 - за добросовестный труд, высокие 

результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения. 

3.4.  Габерштейн Надежду Васильевну, музыкального руководителя 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 5 - за эффективное использование вариативных 

форм дошкольного образования и внимательное отношение к детям. 

3.5.  Шипилову Ларису Владимировну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 17 - 

за успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, 

плодотворный и добросовестный труд. 

3.6.  Эверт Наталью Александровну, повара муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 - за 



добросовестный труд и высокий профессионализм в создании условий для 

качественного питания детей дошкольного возраста. 

3.7.  Киселёву Марину Викторовну, сторожа муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 

детско-юношеской спортивной школы - за многолетний добросовестный труд 

по созданию условий для обучения и воспитания подрастающего поколения. 

3.8.  Роун Ольгу Александровну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 4 - за 

многолетний добросовестный труд по организации и совершенствованию 

образовательного процесса. 

3.9.  Романову Анну Владимировну, воспитателя структурного 

подразделения муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 16 - за добросовестный 

труд по организации и совершенствованию образовательного процесса. 

3.10.  Таршилову Елену Георгиевну, повара муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 22 - за 

добросовестный труд и высокий профессионализм в создании условий для 

качественного питания детей дошкольного возраста. 

3.11.  Зеленина Сергея Александровича, учителя физической культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 33 – за высокий профессионализм, 

добросовестный труд, эффективную деятельность в обучении и воспитании 

подрастающего поколения. 

3.12.  Бахтиярову Ольгу Николаевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 23 - 

за высокое профессиональное мастерство, творческий поиск, инициативность в 

обучении и воспитании подрастающего поколения. 

3.13.  Корионову Ольгу Викторовну, повара муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 24 

- за многолетний добросовестный труд по созданию условий и обеспечению 

бесперебойной работы учреждения. 

3.14.  Сидорову Ларису Викторовну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 25 - 

за многолетний добросовестный труд по созданию условий для обучения и 

воспитания подрастающего поколения. 

3.15.  Юдину Люцию, младшего воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 18 - 

за добросовестный труд по созданию благоприятных условий для воспитания 

детей дошкольного возраста. 

3.16.  Астраханцеву Наталью Петровну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 1 – за 

добросовестный труд, высокие показатели в обучении и воспитании 

подрастающего поколения. 

3.17.  Кирпичникову Надежду Николаевну, вахтёра муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Станция туризма и 

экскурсий «Конжак» - за многолетний добросовестный труд по созданию 

условий для воспитания и обучения подрастающего поколения. 



3.18.  Рагозина Ивана Олеговича, технолога муниципального бюджетного 

учреждения «Сервисный производственно-технический центр» - за 

добросовестный труд по обеспечению эффективной работы образовательных 

учреждений. 

3.19.  Верещагину Евгению Анатольевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 – за 

участие в I этапе городского конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года» в 2018 году. 

3.20.  Гергерт Людмилу Валерьевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 22 – 

за участие в I этапе городского конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года» в 2018 году. 

3.21.  Жолобову Ирину Павловну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 22 – 

за участие в I этапе городского конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года» в 2018 году. 

3.22.  Корионову Светлану Викторовну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 23 – 

за участие в I этапе городского конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года» в 2018 году. 

3.23.  Махневу Татьяну Васильевну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 25 – 

за участие в I этапе городского конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года» в 2018 году. 

3.24.  Нестерову Светлану Александровну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 17 – 

за участие в I этапе городского конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года» в 2018 году. 

3.25.  Савчук Галину Михайловну, воспитателя муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 24 – за участие в I этапе городского конкурса профессионального 

мастерства «Воспитатель года» в 2018 году. 

3.26.  Трунову Татьяну Анатольевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 – за 

участие в I этапе городского конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года» в 2018 году. 

3.27.  Желтышеву Ольгу Викторовну, музыкального руководителя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 1 – за участие в финале городского конкурса 

профессионального мастерства «Воспитатель года» в 2018 году. 

3.28.  Вартик Евгению Анатольевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 1 – за 

участие в финале городского конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года» в 2018 году. 

3.29.  Бугову Юлию Владимировну, музыкального руководителя 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 4 – за участие в финале городского конкурса 

профессионального мастерства «Воспитатель года» в 2018 году. 



3.30.  Разгон Екатерину Вафеевну, музыкального руководителя 

структурного подразделения муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16 

– за участие в финале городского конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года» в 2018 году. 

3.31.  Косых Марину Германовну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 18 – 

за участие в финале городского конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года» в 2018 году. 

3.32.  Акулову Наталью Александровну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 25 – 

за участие в финале городского конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года» в 2018 году. 

4. Наградить грамотами и подарочными сертификатами: 

4.1.  Желтышеву Ольгу Викторовну, музыкального руководителя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 1 – за победу в городском конкурсе профессионального 

мастерства «Воспитатель года» в 2018 году. 

4.2.  Бугову Юлию Владимировну, музыкального руководителя 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 4 – за 2 место в городском конкурсе профессионального 

мастерства «Воспитатель года» в 2018 году. 

4.3.  Акулову Наталью Александровну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 25 – 

за 3 место в городском конкурсе профессионального мастерства «Воспитатель 

года» в 2018 году. 

5. Руководителям муниципальных образовательных учреждений 

произвести выплаты стимулирующего характера работникам, награждённым в 

связи с празднованием Международного Дня учителя. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                                В.В. Грек 

 


		2018-10-08T07:45:44+0500
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК




